ترجمه: ای اهل ایمان، شما هم یاران الله باشید!

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ) [محمد: 7]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر الله را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های‌تان را استوار می‌سازد.

حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

26 رجب 1444 ه.ق.

17 فبروری 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو